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REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER KLODIANA S. MARKU

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA SKENDERBEG, FRANG
BARDHI, NR. 4, KATI 1

DEGA VENDORE SHKODER TEL: 692099114

VERTETIM I NENSHKRIMIT NE AKTET E
SHOQERIVE TREGTARE

Nr. repertori: 876
Lezhe mé 14/04/2023

Digitally signed by

Ligiet referuese: - KLODIANA MARKU
1.Ligji nr, 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés sé& Shqip&ris¢", i ndryshuar

2.Ligji nr. 9887, datc 10/03/2008 "Pér mbrojtjen ¢ t& dhénave personale”, i ndryshuar

NI

3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering", i ndryshuar 23040130043469421
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VERTETIM NiENSHKRIMI
Sot, mé dats 14.04.2

e : (323, Para meje Notere KLODIANA S. MARKU, anétare né Dhomén
ombétare t& Noterisg, Dega Vendore SHKODER, me Zyré né€ adresén Lezhe, SKENDERBEG,
FRANG BARDHI, NR. 4, KATI 1, u paragiten personalisht: I

NENSHKRUES/IT-

Ti_iulaudhLeka, atésia Mark, amésia Diljané, shtetas Shqiptar, lindur né Velipojé, Shkodér dhe
banues né SHKODER, me adres¢ Ura E Gjon Lulit Plazh 03500091; Nd. 35; H. 1: Velipojé; Mali
Kolaj;-4020; Shkodér, lindur mé 03/05/1990, giendja civile “beqar”, madhor, me zotési té ploté

juridike pér t& vepruar, pér identitetin e t¢ cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 036521514 dhe nr,
personal J00503104.

NENSHKRUES/IT:

Sante S_forna, atésia Costanzo, amésia Emma, shtetas Rumun, lindur né Itali dhe banues né
Rumania, me adresé Cernica Nr.103, lindur mé 19/05/ 1943, gjendja civile “I martuar”, madhor, me

zotési t€ ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Karte Identiteti

Romune nr. E9K4A dhe nr. personal 1430519214610,

NENSHKRUES/IT:
Primo Stramaccioni, atésia Ruggero, amésia Elsa, shtetas Italian, lindur né Bettona (PG) dhe
banues né adresén Via Assisi, 96 Bettona (Pg), Itali, lindur mé 20/09/1952, gjendja civile “I

Martuar”, madhor, me zotési t& ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me
Leternjoftim Italian nr. 671266 dhe nr. personal CA11667BY.

NENSHKRUES/IT:
Nazareno Siena, atésia Crispolto, amésia Emma, shtetas Italian, lindur né Itali, Torgiano dhe banues
né adresé Via Entrata Nt.2, Torgiano, Itali lindur mé 16/04/1953, gjendja civile “T Martuar”, madhor,

me zotési t€ ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Pasaporte Italiane
me nr. personal YA9986265.

Sante Sforna, Primo Stramaccioni dhe Nazareno Siena te cilet nuk kuptojne gjuhen shqipe, dhe
per kete bazuar ne nenin Nr.100, pika 2, te ligjit me Nr.110/2018, date 20.12.2018 ku citohet Aktet
Noteriale redaktohen ne gjuhen shqipe , kur i interesuari njera ose te dyja palet nuk dine gjuhen
shqipe, noteri kerkon ndihmen e nje perkthyesi, Asistuar nga Perkthyesi i zgjedhur dhe i
Licensuar i gjuhes Italiane Znj.Morena Marini, e bija e Lecit,e datelindjes 16.11.1981,me banim ne
Lezhe, e identifikuar me leternjoftimin me Nr.Personal 116116047E, e cila deklaroi se perktheu nga
gjuha Shgipe ne gjuhen Italiane dhe anasjelltas redaktimin dhe pasojat ligjore te ketej Vertetim
Nenshkrimi dhe akteve bashkelidhur.

Subjektet e mésipérme, né vullnet té liré dhe té ploté, u paraqitén dhe nénshkruan pérpara
mejeNoteres, “AKT THEMELIMI I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE
KUFIZUAR“QUATTRO.A” shpk ”, bashkélidhur.
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Noter/ja, pasl verifikova identitetin € personave t pere : e
‘%“;Emumj':’tg ploté me nenin 62, pika 1, germa «z” si dhe nenit 128 té ligjit nr. 110/2018 “Pé;
Noteriné”, dhe Udhézimit té Ministrisé s¢ Drejtésisé nr. 6291, daté 17.08.2005; vértetoj nénshkrimin 2’?{;’3

e tyre.
Né zbatim té ligjit or. 9887, daté 10
deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj
drejté dhe té ligjshme.

” uné noterja
né ményré té

103.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave Personale
té dhénat personale té subjektit t& keéti] veprimi
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i ) AKT THEMELIMI
% I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
5 “QUATTRO.A” shpk

Sot me date 14.04.2023, ne te nenshkruarit:

l.Tflul_and Lel::a , atesia Mark, i datelindjes 03.05.1990, lindur ne Velipoje dhe banues ne
Velipoye, rrethi Shkoder, mbajtes i kartes se identitetit me nr. J005031041 .

2.Sante Sfprna , atesia Costanzo , i datelindjes 19.05.1943, lindur ne Torgiano-Itali dhe banues
ne Rumani, mbajtes i kartes se identitetit me nr. 1430519214610.

3. Primo Stramaccioni , atesia Ruggero , i datelindjes 20.09.1952 , lindur ne Bettona-Itali dhe
banues ne Bettona-Itali, mbajtes i kartes se identitetit me nr. CA11667BY.

4. Nazareno Siena , atesia Crisfolto , i datelindjes 16.04.1953, lindur ne Torgiano-Itali dhe
banues ne Torgiano-Itali, mbajtes i kartes se identitetit me nr. CA33845FM.

me vullnetin e lire e te plote perpilojme kete akt themelimi:
NENI 1
Krijohet shogeria me pergjegjesi te kufizuar e emeruar :

« QUATTRO.A” shpk.

NENI 2
Shoqeria deklarohet e krijuar nen ruajtjen e plote te normave ge permban ky akt.
NENI 3

Veprimtaria e shogerise, marredheniet e saj me persona te trete juridik, vendas e te huaj,
shteteror e privat, rregullohen ne baze te ligjit “Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare” nr.9901
date 14.04.2008 si dhe akteve te tjera ligjore e nenligjore te dala ne zbatim te ketij ligji.

Shogeria pergjigjet vetem per pasurine € saj.
NENI 4

Selia e shogerise do te jete:
Qarku Shkoder,Rrethi Shkoder Lagjja Plazh Velipoje, Kompleksi Fishta,Pallati Nr.5, kati
I-re.

NENI 5

Veprimtaria e shogerise, emertimi e selia e saj, te percaktuara ne kete akt themelimi, nuk mund
te ndryshojne pa pelgiminfe themeluesve te saj.
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NENI 6

.Objckii'i vepritarise se shogerise do te jete :

Ne fusher ¢ turizmit,Bar-Restorant,Hotele,Shezllone per pushuesit, kend lojerash per femije.
NENI 7

Kapitali themeltar i1 shogerise eshte 400.000 leke.
Kontributi i ortakeve themelues eshte :
1. Tauland Leka ka25 % te aksioneve , me kuote te barabarte me 100 000 lek , 1 Kuote
2. Sante Sforna ka25 % te aksioneve , me kuote te barabarte me 100 000 lek , 1 Kuote
3. Primo Stramaccioni ka 25% te aksioneve, me kuote te barabarte me 100 000 lek, 1 Kuote
4. Nazareno Siena ka25 % te aksioneve , me kuote te barabarte me 100 000 lek , 1 Kuote
NENI 8

Per nevoja te punes dhe te ushtrimit te aktivitetit te saj shogeria mund te celi llogari ne cdo banke

te njohur me ligj qofte private apo shteterore.
NENI 9

Kohezgjatja e shogerise do te jete pa afat. Por shogeria mund te ndryshoje kete afat me vendim te

themeluesve te saj
Gjithashtu shoqeria mund te shperbehet edhe perpara ketij afati per rastet ¢ parashikuara ne ligj

NENI 10

Ortaket e shogerise “QUATTRO.A” shpk jane:

1.Tauland Leka
2.Sante Sforna
3.Primo Stramaccioni
4.Nazareno Siena

NENI 11
Administrator i shogerise eshte Z.Margelino Leka, per nje afat 5 vjecar me te drejte riperseritje.
Administratori mban pergjegjesi vetem per ruajtjen e karakterit te fshehtesise se aktivitetit dhe te

dokumentacionit te shogerise.
NENI 12

Organet e shogerise jane :
1. Asamblea e Ori;f[ e perbere nga ortaket e shogerise. %
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2, KQ{?}i ioni I eksperteve kontabel. Modalitetet e formimit dhe te funksionimit te tyre
, CAL C’p’fﬂ tohen ne statutin bashkangjitur.
s “"\/{f/ NENI 13
' pcﬁae\@/ a te punes kjo shogeri mund te punesoje edhe punetore e specialist te ndryshem, me
tontrata e rregulla pune sipas dispozitave ligjore ne fugi.

NENI 14
Dispozita me te hollesishme per shoqerine percaktohen ne statutin  bashkangjitur.
NENI 15

Ky statut u reduktua ne tre kopje, njera ne Qendren Kombetare te B
Taksave dhe nje kopje mbahet ne dokumentacionin e shogerise.

iznesit, nje ne Degen e Tatim

ORTAKET THEMELUES

Tauland Le Sante Sforna /
(sl SFINN K S HVTE // C

Nazareno Siena

Primo Stramaccioni
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